
Caractéristiques
Tarifs

TARIFS
Période normale 

TARIFS
Semaine Festival

2 pers. + emplacement +
véhicule + tente 15,00€ 19,00€

2 pers. + camping-car /
caravane / VAN 18,00€ 23,00€

électricité 5,00€ 6,00€

PERSONNE
SUPPLÉMENTAIRE 12 ANS

ET +
8,00€ 11,00€

Personne
supplémentaire 3-11 ANS 5,00€ 5,00€

personne
SUPPLÉMENTAIRE 0-3 ANS GRATUIT GRATUIT

Véhicule
supplémentaire Gratuit 10,00€

Animal 3,00€ 3,00€

Camping de l’ombrade - aurillac
tarifs 2026
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Ouverture du 1er Avril au 31 octobre pour camping-car
Ouverture du 1er mai au 30 septembre pour caravane, van et tente
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CHALET 4 PERSONNES ET 4 PERSONNES PMR
TARIFS TTC - POUR INFORMATION TV 10%

PRIX DE
BASE NUIT

2 NUITS

PRIX PAR NUIT
POUR UN

SÉJOUR DE 3 à
4 NUITS

-5%

PRIX PAR NUIT
POUR UN

SÉJOUR DE 5 à
13 NUITS

-10%

PRIX PAR NUIT
POUR UN

SÉJOUR DE 14
NUITS ET +

-15%

DU 28/03 AU
27/06 

75,00€ 150,00€ 71,25€ 67,50€ 63,75€

DU 27/06 AU
4/07 

87,00€ 174,00€ 82,65€ 78,30€ 73,95€

DU 4/07 AU
15/08

105,00€ 210,00€ 99,75€ 94,50€ 89,25€

FORFAIT
FESTIVAL DU

15/08 AU 23/08
900,00€ / FORFAIT

DU 24/08 AU
31/10

75,00€ 150,00€ 71,25€ 67,50€ 63,75€
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OUVERTURE DES CHALETS DU 28 MARS AU 31 OCTOBRE
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CHALET 2 PERSONNES ET 2 PERSONNES PMR
TARIFS TTC - POUR INFORMATION TV 10%

PRIX DE
BASE
NUIT

2 NUITS

PRIX PAR NUIT
POUR UN

SÉJOUR DE 3
à 4 NUITS

-5%

PRIX PAR NUIT
POUR UN

SÉJOUR DE 5
à 13 NUITS

-10%

PRIX PAR NUIT
POUR UN

SÉJOUR DE 14
NUITS ET +

-15%

DU 28/03 AU
27/06 

58,00€ 116,00€ 55,10€ 52,20€ 49,30€

DU 27/06 AU
4/07 

70,00€ 140,00€ 66,50€ 63,00€ 59,50€

DU 4/07 AU
15/08

88,00€ 176,00€ 83,60€ 79,20€ 74,80€

FORFAIT
FESTIVAL DU

15/08 AU
23/08

710,00€ / FORFAIT

DU 24/08 AU
31/10

58,00€ 116,00€ 55,10€ 52,20€ 49,30€
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CHALET 3 PERSONNES 
TARIFS TTC - POUR INFORMATION TV 10%

PRIX DE
BASE
NUIT

2 NUITS

PRIX PAR NUIT
POUR UN

SÉJOUR DE 3
à 4 NUITS

-5%

PRIX PAR NUIT
POUR UN

SÉJOUR DE 5
à 13 NUITS

-10%

PRIX PAR NUIT
POUR UN

SÉJOUR DE 14
NUITS ET +

-15%

DU 28/03 AU
27/06 

70,00€ 140,00€ 66,50€ 63,00€ 59,50€

DU 27/06 AU
4/07 

82,00€ 164,00€ 77,90€ 73,80€ 69,70€

DU 4/07 AU
15/08

100,00€ 200,00€ 95,00€ 90,00€ 85,00€

FORFAIT
FESTIVAL DU

15/08 AU
23/08

800,00€ / FORFAIT

DU 24/08 AU
31/10

70,00€ 140,00€ 66,50€ 63,00€ 59,50€



tente prêt à
camper (2

couchages)

tarifs
hors

saison

taris
saison

tarifs
festival

tarifs 25,00€ / nuit 27,00€ / nuit 40,00€ / nuit
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RÉGIME DE REMISES SPÉCIFIQUES POUR OPÉRATIONS COMMERCIALES SUR LES
LOCATIFS ET PRÊTS À CAMPER :

AURILLAC EN SCÈNE : 10% DE REMISE SUR PRÉSENTATION DU BILLET D’ACCÈS AU FESTIVAL POUR UN
SÉJOUR ENTRE LE 5 ET LE 8 JUIN 2026.

UTPMA : 10% DE REMISE SUR PRÉSENTATION DU JUSTIFICATIF D’INSCRIPTION A LA COURSE, POUR UN
SÉJOUR MINIMUM DE 3 NUITS ENTRE LE LUNDI 8 JUIN ET LE DIMANCHE 14 JUIN 2026.

TOUR DE FRANCE : 10 DE REMISE POUR UN SÉJOUR MINIMUM DE 3 NUITS ENTRE LE SAMEDI 11 JUILLET
ET LE MERCREDI 15 JUILLET 2026.

APRÈS FESTIVAL : 25% DE REMISE POUR UN SÉJOUR DE 5 NUITS DU 24 AOÛT AU SAMEDI 29 AOÛT
2026.  

Location uniquement à la semaine du samedi au samedi sauf dérogation possible sur avis du
bureau communautaire.

Ces tarifs incluent la fourniture d’eau et d’électricité, mais ne comprennent pas la taxe de séjour
à régler en sus.

Ces tarifs sont applicables sans condition de durée et le restent jusqu’à modification par le
conseil communautaire.

location de la salle d’activité :

Location ouverte sous réserve de disponibilités et de la location de plusieurs chalets et/ou
emplacements. Prestation sur devis préalable.

80€ par séjour + 20 € de ménage.


